


Зарегистрирован в государственно-правовом управлении Правительства Ярославской области 25.10.2024 № 38-15341

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

от 25.10.2024 № 4н
г. Ярославль


О внесении изменений в приказ контрольно-ревизионной инспекции Ярославской области от 31.07.2024 № 2н


В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ярославской области от 28.09.2023 № 969-п «О системе управления государственными программами Ярославской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства области»
КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Внести в паспорт комплекса процессных мероприятий «Анализ деятельности государственных, муниципальных и иных организаций на территории Ярославской области», утвержденный приказом контрольно-ревизионной инспекции Ярославской области от 31.07.2024 № 2н «Об утверждении паспорта комплекса процессных мероприятий «Анализ деятельности государственных, муниципальных и иных организаций на территории Ярославской области», изменения согласно приложению.
2. Приказ вступает в силу с момента государственной регистрации.






Начальник инспекции	Г.В. Успенская
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	Приложение 
к приказу контрольно-ревизионной инспекции Ярославской области 
от 25.10.2024 № 4н




ИЗМЕНЕНИЯ, 
вносимые в паспорт комплекса процессных мероприятий «Анализ деятельности государственных, муниципальных и иных организаций на территории Ярославской области»

Разделы 2 и 3 изложить в следующей редакции:

«2. Перечень мероприятий (результатов) комплекса процессных мероприятий

	Наименование 
мероприятия (результата)
	Тип мероприятий (результата)
	Единица измерения
(по ОКЕИ)
	Базовое значение
	Значение мероприятия (результата), параметра характеристики мероприятия (результата) по годам
	Исполнитель 
мероприятия

	
	
	
	значение
	год
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Проведение анализа деятельности государственных, муниципальных и иных организаций на территории Ярославской области, получающих государственную поддержку из областного бюджета

	Проведены экспертно-аналитические исследования деятельности в отношении государственных, муниципальных и иных организаций на территории Ярославской области, получающих государственную поддержку из областного бюджета
	осуществление текущей деятельности
	единиц
	-
	-
	5
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	КРИ ЯО, АНО «Аналитический центр Ярославской области»

	Организована и проведена исследовательская и экспертно-исследовательская работа в отношении государственных, муниципальных и иных организаций на территории Ярославской области  



Список используемых сокращений

АНО – автономная некоммерческая организация 
КРИ ЯО – контрольно-ревизионная инспекция Ярославской области
ОКЕИ – Общероссийский классификатор единиц измерения

3. Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий


	Наименование мероприятия (результата)/ источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. рублей

	
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	всего



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Комплекс процессных мероприятий «Анализ деятельности государственных, муниципальных и иных организаций на территории Ярославской области» – всего
в том числе:
	25000,0
	0
	0
	40000,0
	40000,0
	40000,0
	40000,0
	185000,0

	областные средства
	25000,0
	0
	0
	40000,0
	40000,0
	40000,0
	40000,0
	185000,0

	Мероприятие «Проведены экспертно-аналитические исследования деятельности в отношении государственных, муниципальных и иных организаций на территории Ярославской области, получающих государственную поддержку из областного бюджета» – всего
в том числе:
	25000,0
	0
	0
	40000,0
	40000,0
	40000,0
	40000,0
	185000,0

	областные средства
	25000,0
	0
	0
	40000,0
	40000,0
	40000,0
	40000,0
	185000,0
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